4

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Пульмонология в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

Председат	ельствовал:	Н. М. Трифанова		
Ответствен	нный секретарь:	(И.О. Фамилия) А. Л. Рыжкова		
Члены под	комиссии:	(И.О. Фамилия)		
А. Ю. Пе				
(И.О. Фамилия) Л. Л. Глебов				
(И.О. Фамилия)				
А. Ю. Карамузина (И.О. Фамилия)				
Н. В. Карсакова				
11. 5. 10	(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2				
Повестка заседания:				
1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.				
Решение.				
1. По первому вопросу:				
приказом № № 709н, по аккредитац	Линистерства здр результатам рас цию специалиста,	Положения об аккреднавоохранения Россий смотрения документо аккредитационная по специалистов следук	ской Федерации от 2 в от лиц, изъявивши дкомиссия решила <i>д</i>	28 октября 2022 г. х желание пройти
№ п/п		Ф.И.О.		Дата проведения
1.	Бабин Тимофей Викторович		31.07.2024	
Председатель			Н. М. Трифанова	
Заместите	пи председателя	(подпись)	(И.О. Фамилия) А. Ю. Петухова	
Заместители председателя _		(подпись)		(И.О. Фамилия)
Ответствен	ный секретарь		А. Л. Рыжкова	
	·	(подпись)		(И.О. Фамилия)